
 1 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
 

ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ  

   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 26ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 2023 

 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΣΤΙΣ 28 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2023 

(ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ) 

 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 212/2023    
 

ΘΕΜΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ: 
6. ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ 
 

Σήμερα Τρίτη 28 Νοεμβρίου 2023 και ώρα 10:00 π.μ. συνεδρίασε η Οικονομική 
Επιτροπή του Δήμου Έδεσσας στο Δημοτικό Κατάστημα Έδεσσας, ύστερα από έγγραφη 

πρόσκληση με αριθ. πρωτ. 14.859/24-11-2023 του Προέδρου της, που είχε επιδοθεί σ’ 
όλα τα μέλη της, τακτικά και αναπληρωματικά, σύμφωνα με της διατάξεις του άρθρου 
75 του Ν. 3852/2010(ΦΕΚ Α’ 87), της αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 του Ν. 

4555/2018 (ΦΕΚ Α΄133), σε συνδυασμό με το άρθρο 78 του Ν. 4954/2022 (ΦΕΚ 
Α΄136), και είχε δημοσιευθεί στο Δημοτικό Κατάστημα Έδεσσας, για να συζητήσει και να 
πάρει απόφαση στο παραπάνω θέμα της ημερήσιας διάταξης. 

   Στη συνεδρίαση υπήρξε νόμιμη απαρτία γιατί συμμετείχαν τα τέσσερα (4) από τα 
(7) μέλη της Οικονομικής Επιτροπής. 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Μιχαήλ Σαμλίδης- Αντιπρόεδρος, 

2. Αναστασία Ιατρίδου-Βλαδίκα -Τακτ. 
Μέλος, 

3. Ευάγγελος Θωμάς – Τακτ. Μέλος, 

4. Αναστάσιος Δίου- Τακτ. Μέλος. 

1. Ιωάννης Μουράτογλου, Δήμαρχος – 

Πρόεδρος 
2. Αντώνιος Ρυσάφης -Τακτ. Μέλος, 
3. Ιωάννης Χατζόγλου -Τακτ. Μέλος. 

 

         Το τακτικό μέλος κ. Χατζόγλου Ιωάννης προσήλθε στη συνεδρίαση κατά τη 

συζήτηση του 2ου θέματος της ημερήσιας διάταξης.      
          Επιπλέον στη συνεδρίαση κλήθηκαν να συμμετάσχουν οι Πρόεδροι των 

Συμβουλίων των Δημοτικών Κοινοτήτων του Δήμου που στην ημερήσια διάταξη 
περιλαμβάνονται θέματα που αφορούν τις αντίστοιχες κοινότητές τους, όμως δεν 
συμμετείχε κανένας.            

       Στη συνεδρίαση συμμετείχε και η Αικατερίνη Αθανασίου τακτική υπάλληλος του 
Δήμου, για την τήρηση των πρακτικών.   
      Ο Αντιπρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής κι 

ύστερα από τη διαπίστωση ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία πρότεινε να συζητηθούν σήμερα 

ως κατεπείγοντα σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 77 του Ν.4555/18 

(ΦΕΚ Α' 133), τα παρακάτω θέματα:  

1.Συζήτηση και λήψη απόφασης περί αδυναμίας εκτέλεσης της Υπηρεσίας με τίτλο: 

«Εργασίες απομάκρυνσης ανεξέλεγκτης απόθεσης απορριμμάτων και λοιπών 
υλικών από διάφορες περιοχές του Δήμου Έδεσσας, εκτός πολεοδομικού ιστού, 

για λόγους πυροπροστασίας». 

ΑΔΑ: 67Β8ΩΡΠ-6ΦΤ



 2 

2. Σύνταξη σχεδίου 11ης αναμόρφωσης προϋπολογισμού οικ. έτους 2023. 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη τις 

διατάξεις του ανωτέρω άρθρου, 

Αποφασίζει ομόφωνα 

κρίνει τα ανωτέρω θέματα ως κατεπείγοντα, τα οποία πρέπει να συζητηθούν σήμερα, 

σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 77 του Ν.4555/18 (ΦΕΚ Α' 133), και 

να ληφθεί σχετική απόφαση. 

       Τα θέματα της ημερήσιας διάταξης συζητήθηκαν με την εξής σειρά: 1ο -7ο.  

 Ο Αντιπρόεδρος αναφερόμενος στο 6ο θέμα της ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη 
των μελών της Οικονομικής Επιτροπής την αριθ. πρωτ. 14845/24.11.2023 εισήγηση 

της Ταμία του Δήμου Έδεσσας που έχει ως εξής:       
Προς Οικονομική Επιτροπή Δήμου Έδεσσας 

Σύμφωνα με το άρθρο 35 του ΒΔ 17/5-15/6/1959 ορίζονται τα εξής: 
«1. Χρηματικόν ένταλμαν παγίας προκαταβολής εκδίδεται κατά τας διατάξεις του άρθρου 
180 του δημοτικού και κοινοτικού κώδικος.  
2. Απαραίτητος προϋπόθεσις πληρωμής δαπάνης τινός εκ της παγίας προκαταβολής 
τυγχάνει η ύπαρξις σχετικής πιστώσεως αναγραφομένης εν τω προυπολογισμώ.  
3. Ο διαχειριζόμενος την παγίαν προκαταβολήν υπάλληλος παραδίδει επί αποδείξει 
προσωπικώς εις τον δημοτικόν ταμίαν τα σχετικά δικαιολογητικά των γενομένων παρ’ 
αυτού πληρωμών, άτινα δέον να είναι πλήρη από απόψεως νομιμότητος συμφώνως προς τα 
άρθρα 11,12,13,14 και 26 του παρόντος.  
4. Ο δημοτικός ταμίας μετά τον έλεγχον των υποβληθέντων, αυτώ δικαιολογητικών 
καταβάλλει εις τον διαχειριζόμενον την παγίαν προκαταβολήν ίσον χρηματικόν ποσόν προς 
ανανέωσις ταύτης, ίνα ούτω παραμένη εις χείρας τούτου πάντοτε το χορηγηθέν δια της 
αποφάσεως του συμβουλίου ποσόν.  
5. Τα δικαιολογητικά ταύτα μετά τον προσήκοντα έλεγχον παρά της αρμοδίας 

λογιστικής υπηρεσίας, υποβάλλονται εις το δημοτικόν συμβούλιον προς 
έγκρισιν των γενομένων δαπανών, μεθ'ο εκδίδονται ισόποσα χρηματικά 

εντάλματα εις βάρος των εν τω προϋπολογισμώ προβλεπομένων οικείων 
πιστώσεων δι' εκάστην των δαπανών τούτων και επ' ονόματι των πληρωθέντων 
δικαιούχων, γενομένης μνείας επί των χρηματικών ενταλμάτων ότι η πληρωμή 

εγένετο μέσω του διαχειριζομένου την παγίαν προκαταβολήν υπαλλήλου.  
6. Κατά την λήξιν του οικονομικού έτους ο υπόλογος υπάλληλος καταθέτει το ληφθέν παρ’ 
αυτού δια παγίαν προκαταβολήν ποσόν εις το δημοτικόν και κοινοτικόν ταμείον.  
7. Κατά τα λοιπά επί της διαχειρίσεως και αποδόσεως της παγίας προκαταβολής παρά του 
υπολόγου, ισχύουσιν τα εν άρθ. 32,33,34 και 37 του παρόντος διαλαμβανόμενα.» 

Με την αριθ. 61/2023 απόφαση της Οικονομικής επιτροπής συστάθηκε παγία 
προκαταβολή 4.000,00€ και ορίστηκε ο Ιωάννης Προφητηλιώτης ως διαχειριστής αυτής. 

Με το αριθ.  2/2023 αποδεικτικό ο ανωτέρω υπάλληλος παρέδωσε στην ταμειακή 
υπηρεσία τα δικαιολογητικά των δαπανών που έγιναν από την παγία προκαταβολή. Έπειτα 
από τον έλεγχο νομιμότητας των δικαιολογητικών η ταμίας έθεσε αυτά υπόψη της 
Οικονομικής Επιτροπής, για την προβλεπόμενη έγκριση.  

Σύμφωνα με την περιπτ. δ παρ. 1 του άρθρου 72 του ν. 3852/2010, η οικονομική 
επιτροπή αποφασίζει για την έγκριση των δαπανών και τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού σύμφωνα με τον πίνακα που ακολουθεί: 

α/α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗΣ 

Αριθ. 

Παραστατικο
ύ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ/ 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ

ΜΟ  

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΠΟΣΟ σε € 

Κ.Α. 

προϋπολογι
σμού 

1 

Πληρωμή για αγορά 
ΤΣΟΥΒΑΛΙΑ ΛΕΥΚΑ και 
ΔΕΤΙΚΑ ΚΑΛΩΔΙΩΝ  

ΤΙΜ 347 
ΑΦΟΙ ΚΟΡΩΝΑ 

Ο.Ε. 
115,07 10.6699.010 

ΑΔΑ: 67Β8ΩΡΠ-6ΦΤ



 3 

(ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ) 

2 

Πληρωμή για αγορά και 
επισκευή κλειδιών για 
(ΔΙΕΞΑΓΩΓΗ ΕΚΛΟΓΩΝ ) 
(ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ) 

ΤΙΜ 82 

ΠΕΓΙΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
(ΕΜΠΟΡΙΟ 
ΚΛΕΙΔΙΩΝ) 

65,99 10.6699.010 

3 

Πληρωμή για αγορά 
ανταλλακτικών, 
(ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ) 

ΤΙΜ 60 
 ΚΑΡΑΟΛΑΝΗ Χ. 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ 
(ΑΡΔΕΥΤΙΚΑ) 

224,44 35.6699.010 

4 

Πληρωμή για αλλαγή  και 
ταμπελάκια 
πυροσβεστήρων, (ΔΗΜΟΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ) 

ΤΙΜ 562 

ΑΜΠΑΤΖΗΣ ΧΑΡ. 
ΑΒΡΑΑΜ 

(ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΑ 
ΕΙΔΗ) 

277,76 10.6699.010 

5 

Πληρωμή για αλλαγή 
ΤΑΚΑΚΙΑ ΦΡΕΝΟΥ, 
ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΑ στο ΚΗΙ 
2574,  (ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ) 

ΤΙΜ 206 

ΤΣΑΛΜΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ Ο.Ε., 
(ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ- 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ)  

350,00 30.6699.010 

6 

Πληρωμή 
ΚΤΗΝΟΠΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΦΑΡΜΑΚΩΝ, (ΔΗΜΟΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ)  

     ΤΙΜ8907 
(Εξοφλήθηκε 
με αρ. 
ΑΠΟΔΕΙΞΗΣ 
2389)  

ΜΑΔΕΜΟΧΩΡΙΤΗ
Σ ΙΩΑΝΝΗΣ & ΣΙΑ 

Ι.Κ.Ε, 
350,38 10.6699.010 

7 
Πληρωμή για αγορά 
ΣΩΛΗΝΑ ΡΡ Φ20, 
(ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΘΛΗΤΙΜΟΥ) 

ΤΙΜ 386 
ΑΦΟΙ ΚΟΡΩΝΑ 

ΟΕ, 
59,52 15.6699.010 

8 

Πληρωμή για αγορά  
Ετικετών  (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ) 

ΤΙΜ 18 

ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΘΩΜΑΣ, 

(ΓΡΑΦΙΚΕΣ 
ΤΕΧΝΕΣ) 

31,00 15.6699.010 

9 

Πληρωμή για αγορά 
ανταλλακτικών γεωργικών 
μηχανημάτων, , 
(ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ) 

ΤΙΜ 0000104 

ΜΑΥΡΙΔΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

(ΓΕΩΡΓΙΚΑ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ) 

398,99 15.6699.010 

10 

Πληρωμή για αγορά 
ΣΥΠΛΕΚΤΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ, 
(ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ) 

ΤΙΜ 148 

ΓΙΟΥΡΟΣ 
ΓΡΗΓΟΡΗΣ, 

(ΕΜΠΟΡΙΑ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ)     

380,00 15.6699.010 

11 

Πληρωμή για συντήρηση 
λέβητα, και αλλαγή 
κυκλοφορητή, (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ) 

ΤΙΜ 51 
ΒΑΤΑΛΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΙΟΡΔΑΝΗΣ 

250,00 15.6699.010 

12 

Πληρωμή για προμήθεια 
εμβάσματος  (ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ) 

WINBREM78
735600 

ΤΡΑΠΕΖΖΑ 
ΠΕΙΡΕΩΣ,ΕΞΟΔΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ 
1,40 10.6699.010 

13 

Πληρωμή για αγορά PADS 
ΑΠΙΝΙΔΩΤΗ ΑΝΗΛΙΚΩΝ, 
(ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ) 

ΤΙΜ 12 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΟΡΘΡΟΠΑΙΔΙΚΟΣ 
ΟΙΚΟΣ ΙΚΕ 

399,03 10.6699.010 

14 Πληρωμή για αγορά ΤΙΜ 52 ΚΟΤΑΝΙΔΗΣ 396,80 30.6699.010 

ΑΔΑ: 67Β8ΩΡΠ-6ΦΤ



 4 

ανταλλακτικών 
(ΚΟΥΖΙΝΕΤΑ-ΔΑΚΤΥΛΙΔΙ) 
(ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ) 

Κ.ΙΩΑΝΝΗΣ 

15 

Πληρωμή για προμήθεια 
εμβάσματος στην 
(ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ) 

WINBREM83
063349 

ΤΡΑΠΕΖΖΑ 
ΠΕΙΡΕΩΣ,(ΕΞΟΔΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ) 
1,40 10.6699.010 

16 

Πληρωμή για 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΗΡΙΟ 
ΣΥΜΒΟΛΑΙΟ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ στο ΚΗΙ 
2634, (ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ) 

αρ. 
ασφαλιστηρίου 
1901627831

0 

ΙΝΤΕΡΣΑΛΟΝΙΚΑ 37,00 30.6253 

17 

Πληρωμή για ΑΛΛΑΓΗ 
ΨΥΓΕΙΟΥ ΝΕΡΟΥ ΣΤΟ 
ΚΗΙ 2563, , (ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ) 

ΤΙΜ 210 
ΤΣΑΛΜΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ Ο.Ε. 

99,20 20.6699.010 

18 
Πληρωμή για  ΨΥΓΕΙΟΥ 
ΝΕΡΟΥ  (ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ) 

ΤΙΜ 209 
,ΤΣΑΛΜΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ Ο.Ε., 

250,79 20.6699.010 

19 

Πληρωμή για  Προμήθεια 
Εμβάσματος στην  
ΤΣΑΛΜΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΚΑΙ 
ΣΙΑ Ο.Ε (ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ) 

WINBREM876
1508 ΚΑΙ 
87167358 

ΤΡΑΠΕΖΖΑ 
ΠΕΙΡΕΩΣ,(ΕΞΟΔΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ) 
2,80 10.6699.010 

20 

Πληρωμή για ΑΝΛΤΙΑ 
ΝΕΡΟΥ ΣΤΟ ΚΗΙ 5822, 
(ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ) 

ΤΙΜ 221 
ΤΣΑΛΜΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ Ο.Ε. 

148,80 30.6263 

21 

Πληρωμή για  Προμήθεια 
Εμβάσματος αγορά 
ΑΝΤΛΙΑ ΝΕΡΟΥ στο ΚΗΙ 
5822 ΤΣΑΛΜΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ 
ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.(ΤΙΜ 221) 
(ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ) 

WINBREM888
803561 

ΤΡΑΠΕΖΖΑ 
ΠΕΙΡΕΩΣ,(ΕΞΟΔΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ) 
1,40 10.6699.010 

22 

Πληρωμή για Σύνταξη 
συμβολαίου του 
υπ΄αριθ.16504,στην 
(ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ) 

ΤΠΥ46 

ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
του ΠΕΤΡΟΥ 

(ΣΥΜΒΟΛΑΙΟΓΡΑ
ΦΟΣ) 

121,56 10.6699.010 

   ΣΥΝΟΛΟ € 3.963,33  

        Η Οικονομική Επιτροπή έπειτα από διαλογική συζήτηση, αφού άκουσε τον 
Αντιπρόεδρό της κι έλαβε υπόψη της την αριθ. πρωτ. 14845/24.11.2023 εισήγηση της 
Ταμία του Δήμου Έδεσσας, καθώς και:         

•  την αριθ. 61/2023 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία συστάθηκε 
παγία προκαταβολή και ορίστηκε ο διαχειριστής αυτής κι ο αναπληρωτής του, 

• το άρθρο 173 του Δημοτικού και Κοινοτικού Κώδικα (Ν. 3463/06) 

• την περιπτ. δ παρ. 1 του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010(ΦΕΚ Α' 87) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως 
αντικαταστάθηκε από το άρθρο 31 του Ν. 5013/2023 (ΦΕΚ  Α΄12) «Πολυεπίπεδη 

διακυβέρνηση, διαχείριση κινδύνων στον δημόσιο τομέα και άλλες διατάξεις», 

• το άρθρο 37 του ΒΔ 17/5-15/6/1959, 
 

Αποφασίζει ομόφωνα 

ΑΔΑ: 67Β8ΩΡΠ-6ΦΤ



 5 

       Α. Εγκρίνει την πραγματοποίηση των δαπανών που έγιναν από την παγία 
προκαταβολή όπως αυτές περιγράφονται στο σκεπτικό της παρούσας.  
       Β. Εγκρίνει την έκδοση ισόποσων χρηματικών ενταλμάτων, επ' ονόματι των 

πληρωθέντων δικαιούχων, με ειδική επισήμανση επί των χρηματικών ενταλμάτων ότι η 
πληρωμή έγινε μέσω του διαχειριζομένου την παγία προκαταβολή υπαλλήλου και του 
αναπληρωτή του, για τους κάτωθι κωδικούς αριθμούς:  

α/

α 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗΣ 

Αριθ. 
Παραστατικο

ύ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ/ 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝ

ΥΜΟ  
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΠΟΣΟ 

σε € 

Κ.Α. 
προϋπολογι

σμού 

1 

Πληρωμή για αγορά 
ΤΣΟΥΒΑΛΙΑ ΛΕΥΚΑ και 

ΔΕΤΙΚΑ ΚΑΛΩΔΙΩΝ  
(ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ) 

ΤΙΜ 347 
ΑΦΟΙ ΚΟΡΩΝΑ 

Ο.Ε. 
115,07 10.6699.010 

2 

Πληρωμή για αγορά και 

επισκευή κλειδιών για 
(ΔΙΕΞΑΓΩΓΗ ΕΚΛΟΓΩΝ ) 
(ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ) 

ΤΙΜ 82 

ΠΕΓΙΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

(ΕΜΠΟΡΙΟ 
ΚΛΕΙΔΙΩΝ) 

65,99 10.6699.010 

3 
Πληρωμή για αγορά 
ανταλλακτικών, 
(ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ) 

ΤΙΜ 60 
 ΚΑΡΑΟΛΑΝΗ 
Χ. ΒΑΣΙΛΕΙΟ 
(ΑΡΔΕΥΤΙΚΑ) 

224,44 35.6699.010 

4 

Πληρωμή για αλλαγή  
και ταμπελάκια 

πυροσβεστήρων, 
(ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ) 

ΤΙΜ 562 

ΑΜΠΑΤΖΗΣ 
ΧΑΡ. ΑΒΡΑΑΜ 

(ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚ
Α ΕΙΔΗ) 

277,76 10.6699.010 

5 

Πληρωμή για αλλαγή 

ΤΑΚΑΚΙΑ ΦΡΕΝΟΥ, 
ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΑ στο ΚΗΙ 
2574,  (ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ) 

ΤΙΜ 206 

ΤΣΑΛΜΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε., 

(ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ- 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩ

Ν)  

350,00 30.6699.010 

6 

Πληρωμή 
ΚΤΗΝΟΠΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚ
ΩΝ ΦΑΡΜΑΚΩΝ, 

(ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ)  

     ΤΙΜ8907 
(Εξοφλήθηκε 

με αρ. 
ΑΠΟΔΕΙΞΗΣ 

2389)  

ΜΑΔΕΜΟΧΩΡΙΤ

ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ & 
ΣΙΑ Ι.Κ.Ε, 

350,38 10.6699.010 

7 

Πληρωμή για αγορά 
ΣΩΛΗΝΑ ΡΡ Φ20, 

(ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΑΘΛΗΤΙΜΟΥ) 

ΤΙΜ 386 
ΑΦΟΙ ΚΟΡΩΝΑ 

ΟΕ, 
59,52 15.6699.010 

8 

Πληρωμή για αγορά  

Ετικετών  (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ) 

ΤΙΜ 18 

ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ
Σ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΘΩΜΑΣ, 
(ΓΡΑΦΙΚΕΣ 
ΤΕΧΝΕΣ) 

31,00 15.6699.010 

9 

Πληρωμή για αγορά 
ανταλλακτικών 

γεωργικών μηχανημάτων, 
, (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ) 

ΤΙΜ 0000104 

ΜΑΥΡΙΔΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
(ΓΕΩΡΓΙΚΑ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ) 

398,99 15.6699.010 

10 Πληρωμή για αγορά ΤΙΜ 148 ΓΙΟΥΡΟΣ 380,00 15.6699.010 

ΑΔΑ: 67Β8ΩΡΠ-6ΦΤ



 6 

ΣΥΠΛΕΚΤΗ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ, 

(ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ) 

ΓΡΗΓΟΡΗΣ, 
(ΕΜΠΟΡΙΑ ΚΑΙ 

ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ)     

11 

Πληρωμή για συντήρηση 

λέβητα, και αλλαγή 
κυκλοφορητή, 

(ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ) 

ΤΙΜ 51 
ΒΑΤΑΛΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΙΟΡΔΑΝΗΣ 

250,00 15.6699.010 

12 
Πληρωμή για προμήθεια 
εμβάσματος  (ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ) 

WINBREM78

735600 

ΤΡΑΠΕΖΖΑ 
ΠΕΙΡΕΩΣ,ΕΞΟΔ
Α ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ 

1,40 10.6699.010 

13 

Πληρωμή για αγορά 
PADS ΑΠΙΝΙΔΩΤΗ 

ΑΝΗΛΙΚΩΝ, (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ) 

ΤΙΜ 12 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΟΡΘΡΟΠΑΙΔΙΚΟ
Σ ΟΙΚΟΣ ΙΚΕ 

399,03 10.6699.010 

14 

Πληρωμή για αγορά 
ανταλλακτικών 
(ΚΟΥΖΙΝΕΤΑ-

ΔΑΚΤΥΛΙΔΙ) (ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ) 

ΤΙΜ 52 
ΚΟΤΑΝΙΔΗΣ 
Κ.ΙΩΑΝΝΗΣ 

396,80 30.6699.010 

15 

Πληρωμή για προμήθεια 
εμβάσματος στην 
(ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ) 

WINBREM83
063349 

ΤΡΑΠΕΖΖΑ 
ΠΕΙΡΕΩΣ,(ΕΞΟ

ΔΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ) 

1,40 10.6699.010 

16 

Πληρωμή για 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΗΡΙΟ 
ΣΥΜΒΟΛΑΙΟ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ στο ΚΗΙ 

2634, (ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ) 

αρ. 
ασφαλιστηρίο

υ 
1901627831

0 

ΙΝΤΕΡΣΑΛΟΝΙΚ
Α 

37,00 30.6253 

17 

Πληρωμή για ΑΛΛΑΓΗ 
ΨΥΓΕΙΟΥ ΝΕΡΟΥ ΣΤΟ 

ΚΗΙ 2563, , (ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ) 

ΤΙΜ 210 

ΤΣΑΛΜΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 

99,20 20.6699.010 

18 

Πληρωμή για  ΨΥΓΕΙΟΥ 

ΝΕΡΟΥ  (ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ) 

ΤΙΜ 209 

,ΤΣΑΛΜΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε., 

250,79 20.6699.010 

19 

Πληρωμή για  
Προμήθεια Εμβάσματος 

στην  ΤΣΑΛΜΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε 
(ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ) 

WINBREM876

1508 ΚΑΙ 
87167358 

ΤΡΑΠΕΖΖΑ 

ΠΕΙΡΕΩΣ,(ΕΞΟ
ΔΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ) 

2,80 10.6699.010 

20 
Πληρωμή για ΑΝΛΤΙΑ 
ΝΕΡΟΥ ΣΤΟ ΚΗΙ 5822, 

(ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ) 

ΤΙΜ 221 
ΤΣΑΛΜΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 

148,80 30.6263 

21 

Πληρωμή για  

Προμήθεια Εμβάσματος 
αγορά ΑΝΤΛΙΑ ΝΕΡΟΥ 
στο ΚΗΙ 5822 ΤΣΑΛΜΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΚΑΙ ΣΙΑ 
Ο.Ε.(ΤΙΜ 221) 

WINBREM888
803561 

ΤΡΑΠΕΖΖΑ 
ΠΕΙΡΕΩΣ,(ΕΞΟ

ΔΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ) 

1,40 10.6699.010 

ΑΔΑ: 67Β8ΩΡΠ-6ΦΤ



 7 

(ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ) 

22 

Πληρωμή για Σύνταξη 

συμβολαίου του 
υπ΄αριθ.16504,στην 
(ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ) 

ΤΠΥ46 

ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

του ΠΕΤΡΟΥ 
(ΣΥΜΒΟΛΑΙΟΓΡ

ΑΦΟΣ) 

121,56 10.6699.010 

   ΣΥΝΟΛΟ € 
3.963,3

3 
 

Η παρούσα απόφαση πήρε αριθμό 212/2023 
Εφόσον δεν υπήρχε άλλο θέμα για συζήτηση η συνεδρίαση ολοκληρώθηκε στις 

10:35 π.μ. 
Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως κατωτέρω.  

 

 

 
 
Αποδέκτες προς ενέργεια: 

- Ταμείο κα Μαρία Μισσελή 
 
Εσωτερική Διανομή (ηλεκτρονικά): 

-Υπόλογος παγίας προκαταβολής κ. Ιωάννης Προφητηλιώτης. 
-Αναπληρωτή υπόλογο παγίας προκαταβολής κ. Αθανάσιο Κορλίνη 

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΟΕ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
ΜΙΧΑΗΛ ΣΑΜΛΙΔΗΣ 

 

Ακριβές Απόσπασμα 
Έδεσσα 29-11-2023 

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΟΕ 

 
 

 
ΜΙΧΑΗΛ ΣΑΜΛΙΔΗΣ 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

Αναστασία Ιατρίδου-Βλαδίκα, Αναστάσιος Δίου, 

Ιωάννης Χατζόγλου, Ευάγγελος Θωμάς. 

ΑΔΑ: 67Β8ΩΡΠ-6ΦΤ


		2023-11-29T10:32:47+0200
	Athens




